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부서: 상하수도과

정책: 하수도 행정

단위: 하수처리장 건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 상하수도과

상하수도과 40,741,984 28,956,487 11,785,497

국 20,387,000 14,889,000 5,498,000

지 210,000 210,000 0

도 1,186,200 802,200 384,000

시 18,958,784 13,055,287 5,903,497

하수도 행정 22,885,000 14,647,000 8,238,000

국 15,747,000 10,249,000 5,498,000

도 1,167,000 783,000 384,000

시 5,971,000 3,615,000 2,356,000

하수처리장 건설 6,426,000 6,042,000 384,000

국 4,498,000 4,498,000 0

도 964,000 580,000 384,000

시 964,000 964,000 0

거제시 하수처리에너지자립화사업 6,426,000 6,042,000 384,000

국 4,498,000 4,498,000 0

도 964,000 580,000 384,000

시 964,000 964,000 0

403 자치단체등자본이전 6,426,000 6,042,000 384,000

국 4,498,000 4,498,000 0

도 964,000 580,000 384,000

시 964,000 964,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 6,426,000 6,042,000 384,000

▣거제시 하수처리 에너지자립화사업

6,426,000 6,042,000 384,000경정6,426,000,000원

국 4,498,000 4,498,000 0

도 964,000 580,000 384,000

시 964,000 964,000 0

하수관거 정비 14,717,000 6,863,000 7,854,000

국 10,303,000 4,805,000 5,498,000

시 4,414,000 2,058,000 2,356,000

장승포하수처리구역 하수관거정비사업 10,280,000 5,140,000 5,140,000

국 7,196,000 3,598,000 3,598,000

시 3,084,000 1,542,000 1,542,000

403 자치단체등자본이전 10,280,000 5,140,000 5,140,000

국 7,196,000 3,598,000 3,598,000

시 3,084,000 1,542,000 1,542,000

02 공기관등에대한대행사업비 10,280,000 5,140,000 5,140,000

▣장승포하수처리구역 하수관거 정비사업(성립

전) 10,280,000 5,140,000 5,140,000경정10,280,000,000원

국 7,196,000 3,598,000 3,598,000

시 3,084,000 1,542,000 1,542,000

사등면 하수관거 정비사업 3,428,000 714,000 2,714,000

국 2,400,000 500,000 1,900,000

시 1,028,000 214,000 814,000

401 시설비및부대비 3,428,000 714,000 2,714,000

국 2,400,000 500,000 1,900,000

시 1,028,000 214,000 814,000



부서: 상하수도과

정책: 하수도 행정

단위: 하수관거 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 3,428,000 714,000 2,714,000

▣사등면 하수관거 정비사업(성립전)

3,428,000 714,000 2,714,000경정3,428,000,000원

국 2,400,000 500,000 1,900,000

시 1,028,000 214,000 814,000

재무활동(상하수도과) 17,187,497 13,640,000 3,547,497

국 4,640,000 4,640,000 0

시 12,547,497 9,000,000 3,547,497

내부거래지출 10,858,000 9,000,000 1,858,000

하수도 공기업전출금 8,858,000 7,000,000 1,858,000

701 기타회계등전출금 8,858,000 7,000,000 1,858,000

03 공기업특별회계자본전출금 8,858,000 7,000,000 1,858,000

▣하수도공기업특별회계 전출금 1,858,000 0 1,858,000

◎사등면 공공하수처리시설 건설사업 시비 부

담분(15%) 1,858,000 0 1,858,0001,858,000,000원

보전지출 6,329,497 4,640,000 1,689,497

국 4,640,000 4,640,000 0

시 1,689,497 0 1,689,497

지방채 원리금 상환(하수종말처리장) 6,329,497 4,640,000 1,689,497

국 4,640,000 4,640,000 0

시 1,689,497 0 1,689,497

601 차입금원금상환 5,621,897 3,932,400 1,689,497

국 3,932,400 3,932,400 0

시 1,689,497 0 1,689,497

03 중앙정부차입금원금상환 5,621,897 3,932,400 1,689,497

▣장승포(옥포)지구 하수종말처리시설(발행액:5

,538백만원) 301,259 0 301,259

◎환경부(2002년, 5년거치 10년균분상환, 3.2

%변동) 301,259 0 301,259

▣장승포(옥포)지구 하수종말처리시설(발행액:2

,766백만원) 150,467 0 150,467

◎환경부(2003년, 5년거치 10년균분상환, 3.2

%변동) 150,467 0 150,467

▣장승포(옥포)지구 하수종말처리시설(발행액:1

0,000백만원) 543,986 0 543,986

◎환경부(2004년, 5년거치 10년균분상환, 3.2

%변동) 543,986 0 543,986

▣장승포(옥포)지구 하수종말처리시설(발행액:1

9,538백만원) 693,785 0 693,785

◎환경부(2005년, 5년거치 10년균분상환, 3.2

%변동) 693,785 0 693,785

301,259,000원

150,467,000원

543,986,000

693,785,000원


